

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI CURATENIE**

I.D.: 68204915

---

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.971,80 RON - 2.971,80 RON

---

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA HARTIE IGIENICA 3STR ALB 10/SET PAPERNET buc 40 11.2 448 PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 100 5.45 545 SAPUN LICHID SATIN / KLEANIQ 5L buc 2 28.95 57.9 SACI MENAJ GROSI 240L 10BUC/ROLA buc 20 10.5 210 SACI MENAJ GROSI 120L 10/ROLA buc 20 5.2 104 SACI MENAJ GROSI 60L 10BUC buc 10 2.81 28.1 SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 30 2.77 83.1 MANUSI EXAMINARE NITRIL 100/CUT CUT 1 45 45 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 500C/TOP top 50 22.6 1130 CAPSATOR 24/6 C12 NOKI 25 COLI buc 10 19.7 197 TEXTMARKER 4/SET PELIKAN buc 5 13.6 68 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT buc 30 0.99 29.7 FOARFECA BIROU 18 CM DELI buc 5 5.2 26

---